



ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. ๒๖๗.

สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้  
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้  
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

๑ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธืราคากลาง โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๖ สายบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒ เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมือง-ลำพูน จังหวัดลำพูน

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางฯ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ได้รับการจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่จะได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบประมาณเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (เทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล) เงินอุดหนุนเฉพาะกิจโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๖ สายบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒ เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณที่ได้รับ ๒,๑๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๒,๒๓๖,๒๕๕.๒๒ บาท (-สองล้านสองแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสองสตางค์-) เพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคากลางได้ ดังนั้นเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จึงเห็นควรประชาสัมพันธืราคากลางดังกล่าว ให้รับทราบต่อไป

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธืให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี

(ชนิทร พุฒิเศรษฐ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ [www.muangjeemunicipality.go.th](http://www.muangjeemunicipality.go.th)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๖ สายบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒

เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) /เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35016 สายบ้านกู่เส้า ม.2 2 เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง ม. 1  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ผิวจราจรกว้าง 6 ม. ยาว 725 ม.หนา 0.05 ม. ไหลทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,800 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,146,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๖ สายบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒ เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง

หมู่ที่ ๑

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **27 มี.ค. 2567** เป็นเงิน 2,236,255.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณีรัฐฉวี หล่อฮาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชัชวาล ชันสะวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 จิตติพงษ์ ศรีนวลใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต      รหัสสายทาง สพ.ถ. ๓๕๐๑๖      สายบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒      เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑      ตำบลเหมืองจี้      อำเภอเมืองลำพูน      จังหวัดลำพูน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      คุยวิชัยประจวบจันทราจีโอเทคคอนกรีต      เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานนำพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,800,000	15.18	88,044.00	1.3642	20.70	120,109.62
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หน้า...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.1.3 งานตีเส้นจราจร 1.1.1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	5,800,000	256.82	1,489,556.00	1.3642	350.35	2,032,052.29

ณัฐวุฒิ หลอดธาน

27 มีนาคม 2567 14:17:20

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ทั่วประเทศราคาจากก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๖ สายบ้านภูเส้า หมู่ที่ ๒ เชื่อมงานเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	(MARKINGS) 1.1.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	248,280	248,28	61,642.95	1,3642	338.70	84,093.31
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,236,255.22</b>

ณัฐวุฒิ หล่อธวาน

27 มีนาคม 2567 14:17:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอกบรีด รหัสสายทาง ส.พ.ถ. ๓๕๐๑๖ สายบ้านกู่เสา หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านหมืองจังหวัดสงขลา หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

( อนุมัติ หล่อธาน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชัยวุฒิ ชันชะวะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง